

**Prijslijst geldig vanaf 01/01/24 - BTW inbegrepen**

<b>BIER OP VAT (op aanvraag)</b>		<b>/vat</b>	<b>/liter</b>
- Roman pils - 20 liter	O	89.95	4.50
- Roman pils - 30 liter	O	122.10	4.07
- Roman pils - 50 liter	O	197.22	3.94
- Roman Adriaen Brouwer - 20 liter	O	91.90	4.59
- Ename blond – 20 liter	O	121.78	6.09
- Ename Dubbel (bruin) - 20 liter	O	121.78	6.09

<b>BIER OP FLESSEN</b>		<b>/fles</b>
- Roman pils - 25 cl	O	0.97
- Jupiler - 25 cl	O	1.05
- Jupiler OO - 25 cl	O	1.27
- Adriaen Brouwer (bruin) – 25 cl	O	1.12
- Ename Blond/Dubbel(bruin) - 33 cl	O	1.82
- Ename Trippel - 33 cl	O	2.24
- Hoegaarden - 25 cl	O	1.24
- Palm - 25 cl	O	1.11
- Lindemans kriek - 25 cl	O	1.36
- Duvel - 33 cl	O	2.02

<b>FRISDRANKEN in flessen</b>		
- Roman bruisend water - 1 liter	O	0.70
- Roman niet bruisend water - 1 liter	O	0.70
- Roman limonade Orange - 1liter	O	1.38
- Roman Tonic - 20 cl	O	0.65
- Coca cola - 1 liter	O	3.07
- Coca cola zero - 1 liter	O	2.94
- Lipton Ice Tea - 20 cl	O	0.82
- Fruitsap Varese - 1 liter	O	2.43

## BUBBELS

### BUBBELS

#### SCHUIMWIJNEN - PROSECCO - CAVA - CRÉMANT

	Jean de Villeneuve	Cuvée Exception "brut"	7.20
	Caves Saint Remy-Desom	Vin Mousseux de Qualité "Brut"	9.80
	Castell d'Or	Cava "Flama d'Or" "Brut" Cava "Flama d'Or" "Rosé"	10.50 10.95

#### CHAMPAGNES

	Champagne Boulard-Bauquaire	Champagne "Brut" "Tradition"	23.50
	Champagne Boulard-Bauquaire	Champagne "Brut" "Grande Reserve"	25.50

## WITTE WIJNEN

### FRANKRIJK

	Domaine Robert Vic	2018 Vin de France IGP "La Ferme Petit Paul"	5.95
	Les Vignerons de Saint Saturnin	2018 Pays d'Oc IGP "Baron Charcot"	6.50
	Domaines Paul Mas	2018 Pays d'Oc IGP "Esprit de grasselette"	6.80
	Domaines Paul Mas	2018 Pays d'Oc IGP Chardonnay "Les Tannes"	7.95

## ROSÉ WIJNEN

### FRANKRIJK

	Domaine Robert Vic	2018 Pays d'Oc IGP rosé "Syrah/Grenache"	5.95
	Domaines Paul Mas	2018 Vin de France "Cote Mas Aurore"	7.50
	Domaine Saint Mitre	2018 Pays du Var IGP Rosé "Mozaik"	9.60

### PORTUGAL

	Bacalhoã	2018 Peninsula de Setubal rosé "JP Azeitão"	7.50
--	----------	---	------

## RODE WIJNEN

### FRANKRIJK

	Domaine Robert Vic	2016 Vin de France IGP "La Ferme Petit Paul"	5.95
	Domaines Paul Mas	2018 Pays d'Oc IGP "Esprit de Grasselette"	6.80
	Les Vignerons de Saint Saturnin	2017 Pays d'Oc IGP "Baron Charcot"	6.50
	Domaines Paul Mas	2018 Pays d'Oc IGP Merlot "Les Tannes"	7.95